
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz.1445 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w 2019 roku z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części i budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności 

statutowej w zakresie: kultury, rekreacji, pomocy społecznej oraz ochrony przeciwpożarowej; 

2) budynki, budowle lub ich części oraz zajęte pod nie grunty wykorzystywane na potrzeby uzdatniania 

i dostarczania wody oraz odprowadzania ścieków; 

3) grunty zajęte pod drogi dojazdowe do pól, nie zaliczone do kategorii dróg publicznych, sklasyfikowane 

w ewidencji gruntów jako ,,dr”; 

4) zwolnień, o których mowa w pkt. 1-3 nie stosuje się, jeżeli budowle, budynki lub ich części oraz zajęte pod 

nimi grunty wykorzystywane są na cele działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Waldemar Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5499


		2018-12-14T13:56:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




